Проректору по научной работе и

последипломной подготовке

Федоровой Ольге Сергеевне

От ______________________________________
(фамилия)

_________________________________________
(имя, отчество)

выпускника ________года _____________формы

обучения

направления подготовки_______________________

профиля подготовки_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат диплома с приложение в связи с технической

ошибкой. Данные приложения к диплому: серия и номер [серия, номер], выдан на

имя [ФИО полностью], дата выдачи – [дата выдачи] г.

К заявлению прилагаю:

1. Приложение к диплому (серия и номер [серия, номер], выдан на имя

[ФИО полностью], дата выдачи – [дата выдачи] г.),

2. Копия паспорта.

__________ «____»___________20__ г.
                                                                            (подпись)